## Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

Avenida Chico Campos, nº 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO: 2022030101-CH/2022 DATA DA DATA FA DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO PUBLIC./AVISO PUBLIC./EDITAL 17/03/2022 07/03/2022 28/02/2022 **FECHADA** LOCAL DE ABERTURA LOCAL DE ABERTURA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

## OBJETO DA LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS NA ÁREA DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA DEMANDA GERADA PELA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADA AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	JHONATAS MIRANDA DO NASCIMENTO	
Responsável pela Informação	WESLEY RODRIGUES SOARES	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	CARLOS EDUARDO MACIEL FERREIRA	
Responsável pela Homologação	RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO	

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
28/02/2022	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE		
28/02/2022	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO	DIÁRIO ELETRONICO DO MUNICIPIO DE CANINDÉ		
28/02/2022	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO		
28/02/2022	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	SITE DO CONSÓRCIO		

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ			

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
17/03/2023 -	RESULTADO FINAL	FECHADA	
07/03/2022 - 14:55	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
PUBLICAÇÕES	pdf	
ATA DE ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO	pdf	

Avenida Chico Campos, nº 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 15/12/2025 13:03:59



## Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

Avenida Chico Campos, nº 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
AVISO DE LICITAÇÃO	pdf	
EDITAL	pdf	



Avenida Chico Campos, nº 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 15/12/2025 13:03:59